


Eruz Yapı kalite ve güvencesi ile Urla’nın en nadide bölgesi Çeşmealtı sahilinde denize 

sıfır, mükemmel konumu ile 10.500 m² arsa alanına sahip, 39 bağımsız bölümden 

oluşan projemiz sizleri yeni bir yaşam alanı ile buluşturuyor. Tüm ihtiyaçlarınızı ve 

hayallerinizi öngörerek geliştirdiğimiz Casamarin Çeşmealtı projemiz ile sizleri Urla’da 

mutlu ve keyifli bir yaşama davet ediyoruz.

2009 yılından günümüze dek gerçekleştirdiğimiz 18 projemizde yer alan ve bizi tercih 

eden 700’ü aşkın müşterimize ve proje paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Sizlere 

yaşattığımız huzur, mutluluk ve firmamıza duyulan güven en büyük kazancımızdır.

İnsan, doğa, memleket sevgisini, estetik anlayışı ile projelerine yansıtarak çevresine 

değer katan Eruz Yapı ailesi, sizler için Urla’da ve güzel İzmir’imizin batısında projeler 

geliştirmeye devam ediyor. Bu eşsiz dokunun bir parçası olup Ege’nin incisi Urla’da 

ritmi yakalayın.







Urla’nın en gözde lokasyonunda, denizin kıyısında, rezidans ve villa keyfinin iç 
içe geçtiği yeni öyküsü ile Casamarin Çeşmealtı yükseliyor

İçinde Hem Mavi Hem de 
Yeşil Olan Bir Öykü ...



Urla Merkez

Çeşme Merkez

İYTE

Urla Devlet Hastanesi

Urla İskele

Çeşmealtı Marina

İzmir Merkez

Adnan Menderes
Havaalanı

İzmir-İstanbul
Otoyol Bağlantısı

Narlıdere

Güzelbahçe

Kitesurf Merkezi

1222

Casamarin Çeşmealtı Urla'da 
12 ay yaşamanız için tasarlandı

URLA

ÇEŞMEALTI

URLA DEVLET 
HASTANESİ

MİTHATPAŞA
CADDESİ

KARANTİNA 
ADASI

İZMİR-ÇEŞME
OTOYOLU

URLA İSKELE



Doğa İle Buluştuğunuz Nokta
Mimarisi Urla’nın eşsiz doğa dokusu ile bütünleşen 

Casamarin Çeşmealtı’nda yapılan her dokunuş sizi eşsiz 
bir doğal yaşama yakınlaştırmak için var.



Yeşile Doyun
Peyzaj düzenlemeleri ile Urla’nın gerçek ruhunu yansıtan bahçeniz, 
evinizin en göz alıcı yerlerinden biri olsun. Yüksek tempolu bir hayatın 
arasında alınan her nefeste yenilenin.



Gününüzün her anında prestij ve konforu hissettiren 

kareler Casamarin farkı ile etrafınızı sarsın.

Sizi Yansıtan Huzur Karesi



o   Multi - İnverter Wind Free Klima
o   Doğalgaz ile yerden ısıtma sistemi
o   Doğalgaz ile sıcak su
o   Galerili Rezidans Bina Girişleri
o   Kapalı Otoparkta Tahsisli 5m² Depo Alanı
o   Asansör
o   Akıllı Ev Otomasyonu
o   Merkezi Uydu Sistemi
o   Özel Tasarım Mutfak , Banyo , Vestiyer ve Kapılar
o   Çamaşır Kileri, Mutfak Kileri ve Daire Genel Kileri
o   Özel Tasarlanmış Bahçe ve Teras Alanları
o   Terasta Açık Modüler Mutfak , WC ve Depo Alanı

Daire Donanımı

Genel Donanım

Lobi Alanı Açık Havuz Çocuk Havuzu Fitness - Kardiyo Salonu

1 Kapalı 
1 Açık Otopark

Otoparktan Asansörle 
Lobiye Ulaşım

Ortak Alanlar 
İçin Jeneratör

Otomatik Sulama Sistemi

Bitkisel ve 
Yapısal Peyzaj

Su Deposu ve 
Hidrofor Sistemi

Jet Grout ile
Zemin İyileştirme

Profesyonel Site Yönetimi

Havuzların Teknik ve 
Hijyenik Bakımları

Ortak Kullanım Alanlarının
Temizlik ve Bakımı

7/24 Güvenlik Sistemi Yağmur Suyu 
Depolama Alanı

Yangın Söndürme Sistemi Isıtmalı Kapalı Havuz Elektrikli Araç Şarj AltyapısıSoyunma Kabinleri  
WC - Duş Alanları

U RA L  RE Z İ DA N S



Birbirinden Ferah Bahçeli ve Teraslı 
Daire Seçenekleri 
İster bahçeli ferah, ister geniş manzaralı 
özel teraslı 3+1 dairelerde yerinizi alın. 
Sürdürülebilir mimarisi ile size güven veren 
projenin her aşamasında memnuniyeti 
hissedeceksiniz.





En Keyifli Akşamlar İçin
Şehrin gürültüsünden ve telaşından uzakta, huzur içinde 
geçireceğiniz akşamlar için tasarlanmış yaşam mekanlarının 
her malzemesi ve dokusu size yaşadığınızı hissettirecek 

şekilde bütünleştirildi.





VAZİYET PLANI
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ZEMİN KAT

a-1

k-2j-1 j-2h-1

a-2

a-1

a-2

e-21e-1
f-2f-1

DAİRE BAHÇE METRAJLARI

.............................. 159.0  m²

.............................. 164.7  m²

e-1 .................................. 73.6  m²

e-2

f-1

................................. 78.3  m²

.................................. 73.6  m²

f-2 ................................. 78.3  m²

h-1 ................................. 67.1  m²

j-1 ................................ 71.9  m²

j-2 ................................ 76.6  m²

k-2 ................................ 76.6  m²



1. KAT

a-3

k-4j-3 j-4

a-4

e-4e-3
f-4f-3

a-3

a-4

DAİRE TERAS METRAJLARI

.............................. 125.4  m²

.............................. 125.4  m²

e-3 .................................. 93.2  m²

e-4

f-3

.................................. 93.2  m²

.................................. 93.2  m²

f-4 .................................. 93.2  m²

g-4 .................................. 93.2  m²

j-3 .................................. 93.2  m²

j-4 .................................. 93.2  m²

k-4 .................................. 93.2  m²

g-4





3+1 daire salon



Detaylarda Beliren
Zarif Çizgiler
Ahşabın sonsuzluğu, camın kusursuzluğu, 
metalin dayanıklılığı ve taşın doğallığından ilham 
alınarak tasarlanan iç mekanlar ve en güncel iç 
mimari yaklaşımlar sizin için Casamarin’de bir 
arada.

3+1 daire salon



Hayatın 
   En Güzel Tatları

Hayatı kolaylaştıran modern tasarımları ve 
şıklığı ile Casamarin Çeşmealtı sizi en lezzetli 
anlara davet ediyor.

3+1 daire mutfak



4+1 daire salon



4+1 daire salon



4+1 daire yatak odası



Size Özel Bir Merhaba !
Sizin için Urla’nın en nitelikli ve heyecan verici karşılaması hazır.



Her mevsim su ile huzurun birleştiği bir yaşam 
üzerine kurgulanan Casamarin Çeşmealtı’ndaki 
tüm ayrıcalıklarınıza, kapalı havuzunuzda 

dinlenmenin vereceği mutluluğu ekleyin.

Sudaki Huzur



Spor Salonu



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

ANTRE
SALON
MUTFAK
EBV. YATAK ODASI
EBV. BANYO
YATAK ODASI
YATAK ODASI
BANYO
HOL
KİLER
MUTFAK KİLER
TERAS
TERAS
TERAS
ÇAMAŞIR KİLERİ

8.9 m²
28.4 m²
14.9 m²
12.9 m²

4.1 m²
10.1 m²
11.4 m²
4.0 m²
3.7 m²
2.4 m²
1.1 m²

26.4 m²
5.9 m²

10.8 m²
0.7 m²

......................................
....................................
....................................

..................
............................
...........................
...........................

.....................................
.........................................

.....................................
.......................

.....................................

.....................................

.....................................
...................

3+1 DAİRE PLANI
ZEMİN KAT

Eruz Yapı, projenin uygulanmasında teknik açıdan gerekli gördüğü değișiklikleri yapabilir.
Dairelerin dekorasyon ve malzemeleri tanııtım amaçlı düzenlenmiștir.

..................................
........................

TOPLAM NET ALAN
TOPLAM KAT BRÜT ALAN

145,7 m²
172,0 m²

4+1 DAİRE PLANI
ZEMİN KAT

Eruz Yapı, projenin uygulanmasında teknik açıdan gerekli gördüğü değișiklikleri yapabilir.
Dairelerin dekorasyon ve malzemeleri tanııtım amaçlı düzenlenmiștir.

..................................
........................

TOPLAM NET ALAN
TOPLAM KAT BRÜT ALAN

189,6 m²
227,0 m²

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

ANTRE
SALON
MUTFAK
EBV. YATAK ODASI
GİYİNME ODASI
EBV. BANYO
YATAK ODASI
YATAK ODASI
YATAK ODASI
BANYO
HOL
KİLER
MUTFAK KİLERİ
TERAS
TERAS
TERAS
ÇAMAŞIR KİLERİ

9.7 m²
32.6 m²
13.7 m²
15.0 m²
4.6 m²
3.3 m²

10.5 m²
10.5 m²
10.5 m²
4.4 m²
4.2 m²
2.4 m²
1.1 m²

33.8 m²
13.6 m²
19.0 m²
0.7 m²

......................................

......................................
....................................

..................
......................

...........................

...........................

...........................
..........................

....................................
..........................................

....................................
......................

......................................

......................................

......................................
....................
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17



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

ANTRE
SALON
MUTFAK
EBV. YATAK ODASI
EBV. BANYO
YATAK ODASI
YATAK ODASI
BANYO
HOL
KİLER
MUTFAK KİLERİ
BALKON
BALKON
BALKON
ÇAMAŞIR KİLERİ

8.9 m²
28.4 m²
14.9 m²
12.9 m²

4.1 m²
10.1 m²
11.4 m²
4.0 m²
3.7 m²
2.4 m²
1.1 m²

13.5 m²
2.1 m²

10.7 m²
0.7 m²

......................................
....................................
....................................

..................
............................
...........................
...........................

.....................................
.........................................

......................................
.....................

..................................

..................................

..................................
...................

Eruz Yapı, projenin uygulanmasında teknik açıdan gerekli gördüğü değișiklikleri yapabilir.
Dairelerin dekorasyon ve malzemeleri tanııtım amaçlı düzenlenmiștir.

...............................................
.....................................

NET ALAN
KAT BRÜT ALAN

128,9 m²
158,0 m²

.................................
...............................

TOPLAM NET ALAN
TOPLAM BRÜT ALAN

228,1 m²
316,0 m²

1.
2.

ÇATI TERASI
DEPO

93.2 m²
6.0 m²

...........................
........................................

Eruz Yapı, projenin uygulanmasında teknik açıdan gerekli gördüğü değișiklikleri yapabilir.
Dairelerin dekorasyon ve malzemeleri tanııtım amaçlı düzenlenmiștir.

3+1 DAİRE PLANI
1. KAT

3+1 DAİRE PLANI
TERAS

15



Eruz Yapı, projenin uygulanmasında teknik açıdan gerekli gördüğü değișiklikleri yapabilir.
Dairelerin dekorasyon ve malzemeleri tanııtım amaçlı düzenlenmiștir.

1.
2.

ÇATI TERASI
DEPO

125.4 m²
5.8 m²

...........................
......................................

TERAS
4+1 DAİRE PLANI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

ANTRE
SALON
MUTFAK
EBV. YATAK ODASI
GİYİNME ODASI
EBV. BANYO
YATAK ODASI
YATAK ODASI
YATAK ODASI
BANYO
HOL
KİLER
MUTFAK KİLERİ
BALKON
BALKON
BALKON
ÇAMAŞIR KİLERİ

9.7 m²
32.6 m²
13.7 m²
15.0 m²
4.6 m²
3.3 m²

10.5 m²
10.5 m²
10.5 m²
4.4 m²
4.2 m²
2.4 m²
1.1 m²

15.9 m²
13.5 m²
11.0 m²
0.7 m²

......................................

......................................
....................................

..................
......................

.............................
...........................
...........................
..........................

.....................................
.........................................

......................................
....................

...................................

...................................

...................................
....................

4+1 DAİRE PLANI

Eruz Yapı, projenin uygulanmasında teknik açıdan gerekli gördüğü değișiklikleri yapabilir.
Dairelerin dekorasyon ve malzemeleri tanııtım amaçlı düzenlenmiștir.

...............................................
......................................

NET ALAN
KAT BRÜT ALAN

163,6 m²
202,0 m² ..............................

.................................TOPLAM NET ALAN
TOPLAM BRÜT ALAN

294,8 m²
404,0 m²

1. KAT

17



SOSYAL ALANLAR

Eruz Yapı, projenin uygulanmasında teknik açıdan gerekli gördüğü değișiklikleri yapabilir.
Dairelerin dekorasyon ve malzemeleri tanııtım amaçlı düzenlenmiștir.

1.
2.
3.
4.

GÜVENLİK
LOBİ
YÖNETİM OFİSİ
SPOR SALONU

24.0 m²
61.4 m²
26.3 m²
113.1 m²

......................................
.................................................

..............................
...............................



Eruz Yapı, projenin uygulanmasında teknik açıdan gerekli gördüğü değișiklikleri yapabilir.
Dairelerin dekorasyon ve malzemeleri tanııtım amaçlı düzenlenmiștir.

OTOPARK

1.
2.
3.
4.
5.

TAHSİSLİ DEPO ALANLARI
TAHSİSLİ KAPALI PARK ALANI
ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ ALTYAPISI
KAPALI HAVUZ
DUŞ VE GİYİNME ODASI





Bu katalogda yer alan tüm görseller, 3 boyutlu çizimler ve bilgiler tanıtım amaçlı kullanılmıştır., Eruz Yapı teknik gereklilik olması halinde, 
projede her türlü değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Ölçümler genel verilere göre kullanılmış olup, görsellerdeki kat planlarında kullanılan 

yüzeyler farklı renk ve malzemeden yapılabilir.

w w w . c a s a m a r i n . c o m . t r

Güvendik Mahallesi Mavi Plaj Cad. No:130/2
Çeşmealtı Urla / İzmir

+90 232 768 36 66
www.eruzyapi.com

facebook.com/EruzYapi/ instagram.com/eruzyapi/ twitter.com/eruzyapi/

MİMARİ PROJE İÇ MİMARİ PROJE


